



Nytt år, nya möjligheter!

Vi har nu lagt 2020 bakom oss och hoppas att alla har fått en bra start på det nya året. Om vi fortsätter att hjälpas åt och att visa hänsyn, så kan vi ha förhoppningen om att 2021 ska ge, oss alla, fina saker att se fram emot.



Ny styrelse

På årsstämman i december förra året valdes en, till stor del, ny styrelse. Kvar sedan tidigare är Christer Johansson, Emelin Shabo och Tomas Tuz. Nyinvalda är Gabriel Altun, Maria Edessa Barmousa, Camilla Fares, Sanna Gorgis, Lina Jan, Mohammad Taki och Nicklas Wallgren. På det första mötet valdes Nicklas till föreningens nya ordförande.

Mailadresser

Det har funnits mycket olika mailadresser för att komma i kontakt med styrelsen. Vi är medvetna om, och ber om ursäkt för, att detta har gjort det svårare för er medlemmar att nå oss. Du når oss nu endast på styrelsen@hjortronstallet.se (samma adress som stått angiven i trapphusen sedan tidigare).



Högtider, vinter och snö

Januari har passerat, alla granar är utslängda och vi är nu inne i februari, som har mycket härligt att erbjuda. Bland annat Alla hjärtans dag och Fettisdagen, med semlor i stora lass 😊

Vi har fått njuta av ett härligtinterväder ett tag nu, vilket kan medföra att snö ligger i vägen så att portar till trapphusen samt garageporten inte stängs ordentligt. Se gärna till att dra igen dörren efter dig, i vissa fall kan snön behöva avlägsnas för att dörrarna ska stängas ordentligt.



vänd -- >

Rensning i cykelförråd

Är det någon som fortfarande saknar sin cykel/sparkcykel sedan rensningen? Nu är det sista chansen att få tillbaka den. Kontakta oss i styrelsen så hjälper vi dig. Vi förvarar alla bortforslade cyklar till i slutet av februari. Du når oss enklast på:

styrelsen@hjortronstallet.se

Granssamverkan på Facebook

Brf Hjortronstället har en egen Facebook-grupp för att underlätta kontakt mellan medlemmar och skapa en ännu trevligare stämning i vårt kvarter.

www.hjortronstallet.se/medlemsinformation/facebook-grupp.

Facebookgruppen är en kanal för kontakt mellan medlemmar, men är inte en informationskanal från föreningen. Om du behöver information från föreningen eller komma i kontakt med styrelsen hänvisar vi dig även i fortsättningen till hemsidan, och till vår e-postadress

styrelsen@hjortronstallet.se

Vår gemensamma sophantering

Som förening har vi ett gemensamt ansvar för att vår sophantering fungerar. Vi har tre sopsugar, en för hushållsavfall, en för matavfall och en för papper. Det finns två

uppsättningar av sopsugar, en på var sida om innergården. Det står angivet på respektive sug vad som får och inte får slängas i dem. Det är viktigt att inte slänga för stora saker i sopsugen, det som slängs får inte (på någon ledd) vara bredare än nedkastet. Då riskerar det att bli stopp, vilket medför höga extrakostnader för oss som förening (det påverkar alltså alla).

Om din närmaste sopsug ändå har blivit full, släng då i den andra, eller ta med dina sopor in igen. Att trycka ner sopor i ett redan fullt rör förvärrar situationen. Att ställa dem på marken är inte heller ett bra alternativ, det gör att vi snabbt får besök av skadedjur som råttor och skator, och det vill vi såklart inte.

Plastförpackningar, kartonger, metall och glas slänger du enklast på återvinningsstationen vid Aktivitetsparken, i korsningen mellan Milstensvägen och Ursviksvägen. (Det är inte okej att ställa sådant skräp på innergården).

Det blir både lättare och roligare om vi hjälps åt!



Med vänliga hälsningar och hopp om en fortsatt god vinter. /Styrelsen

Har du frågor eller funderingar som rör föreningen eller ditt boende? Gå in på hemsidan www.hjortronstallet.se

Om du inte finner det du söker, eller om du har andra frågor eller funderingar som rör styrelsen så är du välkommen att maila oss på styrelsen@hjortronstallet.se

Du kan också nå oss via fysisk post, det finns en postlåda på Mönstringsvägen 1, samt Skördegatan 4.